
ISTITUTI RAGGRUPPATI – AZIENDA PUBBLICA DI SERVIZI ALLA PERSONA

Seduta del 4 marzo 2022 Deliberazione n. 10

Oggetto: Accordo di collaborazione con il Comune di Pistoia e la Fondazione Cassa di Risparmio di 
Pistoia e Pescia relativo al Progetto Sportello Casa. Ratifica.

L’anno duemilaventidue e questo dì quattro del mese di marzo alle ore 8.30, presso la sede dell’Azienda in 
Pistoia Vicolo Malconsiglio n. 4, il Consiglio di Amministrazione, convocato nei modi e termini prescritti 
dalla legge, si è riunito per trattare gli affari posti all’ordine del giorno.

Presiede la Vice-Presidente Isabella Mati.
Sono presenti i Consiglieri Filippo Corsini, Luca Gori.
E' presente il Direttore dell'Azienda Giovanni Paci.

Riscontrata la validità legale del numero dei presenti per poter deliberare,

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

Preso atto della sottoscrizione a cura del Direttore dell’Accordo di collaborazione tra Istituti Raggruppati 
A.P.S.P., il Comune di Pistoia e la Fondazione Cassa di Risparmio di Pistoia e Pescia relativo al Progetto 
Sportello Casa come da documento allegato al presente atto.

Considerato l’interesse del progetto e la sua coerenza con gli obiettivi statutari dell’Azienda e 
condividendone pienamente i contenuti e le modalità di attuazione rispondenti alle indicazioni date a suo 
tempo dal Consiglio.

Dopo approfondita ed esauriente discussione,

UNANIME;

DELIBERA

1. Di ratificare l’Accordo di collaborazione tra Istituti Raggruppati A.P.S.P., il Comune di Pistoia e la 
Fondazione Cassa di Risparmio di Pistoia e Pescia relativo al Progetto Sportello Casa come da 
documento allegato al presente atto che ne forma parte integrante e sostanziale.

2. Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile al fine di rispettare i termini 
dell’accordo.

3. Di dare mandato al Direttore di adottare tutti gli atti necessari e conseguenti previsti nell’accordo e al
buon esito dell’iniziativa

4. Di pubblicare il presente atto nella sezione Ente Trasparente del sito web aziendale.

Letto, approvato e sottoscritto. 

La Vice-Presidente Il Direttore
Isabella Mati Giovanni Paci

Firma autografa omessa ai sensi Firmato digitalmente ai sensi e per gli effetti
dell’art. 3 del D.Lgs. n. 39/1993 del D.P.R. 445/2000, del D. Lgs 82/2005

e norme collegate


		2022-03-08T11:31:25+0000
	PACI GIOVANNI




